



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2010 - Aquisição: Novembro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
INEXIGIBILIDADE	1231	RITA DE CÁSSIA SÃO PAIO DE AZEREDO ESTEVES	00.076.825/1677-15	REALIZAÇÃO DE TREINAMENTO EM "GESTÃO ARQUIVÍSTICA DE DOCUMENTOS", MÓDULOS III E IV.	1	7.600,00	7.600,00
PREGÃO	1233	E MENDES FERREIRA ME	11.287.718/0001-27	SACO PARA LIXO, RESISTENTE, CAPACIDADE 50 LITROS	500	1,50	750,00
PREGÃO	1233	E MENDES FERREIRA ME	11.287.718/0001-27	COPO DE VIDRO PARA ÁGUA, TIPO TAÇA	48	4,30	206,40
PREGÃO	1233	E MENDES FERREIRA ME	11.287.718/0001-27	PASTA COM ABA E ELÁSTICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE	500	2,60	1.300,00
PREGÃO	1234	MARCELO KOPTI TRANJAN ME	04.303.895/0001-94	ETIQUETA AUTOCOLANTE, TAMANHO A4	250	13,24	3.310,00
PREGÃO	1234	MARCELO KOPTI TRANJAN ME	04.303.895/0001-94	ETIQUETA PARA IMPRESSORA JATO DE TINTA OU LASER, PAPEL A4	5	19,00	95,00
PREGÃO	1234	MARCELO KOPTI TRANJAN ME	04.303.895/0001-94	RIBBON EM CERA PRETO, 110MM X 74M EXT	25	2,90	72,50
PREGÃO	1234	MARCELO KOPTI TRANJAN ME	04.303.895/0001-94	ETIQUETA AUTO-ADESIVA EM PAPEL BRANCO COUCHÊ	25	7,00	175,00
INEXIGIBILIDADE	1241	CONSULTRE CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA	36.003.671/0001-53	INSCRIÇÃO DE SERVIDOR EM TREINAMENTO NA ÁREA DE ARQUITETURA E ENGENHARIA	1	1.790,00	1.790,00
PREGÃO	1243	CGS INDÚSTRIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	03.230.915/0001-81	CAMISA PP, MODELO GOLA CARECA(REEQUILÍBRIO ECONÔMICO FINANCEIRO)	2.709	0,27	731,43
PREGÃO	1243	CGS INDÚSTRIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	03.230.915/0001-81	CAMISA M, MODELO GOLA CARECA(REEQUILÍBRIO ECONÔMICO FINANCEIRO)	4.939	0,27	1.333,53
PREGÃO	1243	CGS INDÚSTRIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	03.230.915/0001-81	CAMISA G, MODELO GOLA CARECA(REEQUILÍBRIO ECONÔMICO FINANCEIRO)	3.754	0,27	1.013,58
PREGÃO	1243	CGS INDÚSTRIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	03.230.915/0001-81	CAMISA GG, MODELO GOLA CARECA(REEQUILÍBRIO ECONÔMICO FINANCEIRO)	1.129	0,27	304,83
PREGÃO	1243	CGS INDÚSTRIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	03.230.915/0001-81	CAMISA EG, MODELO GOLA CARECA(REEQUILÍBRIO ECONÔMICO FINANCEIRO)	357	0,27	96,39
PREGÃO	1243	CGS INDÚSTRIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	03.230.915/0001-81	CAMISA PP, MODELO GOLA CARECA(REEQUILÍBRIO ECONÔMICO FINANCEIRO)	746	0,27	201,42
PREGÃO	1249	SÔNIA MARIA MATTOS FAÇANHA ME	73.283.236/0001-56	CAFÉ MOÍDO E TORRADO (EMBALAGEM DE 250G)	4.000	2,39	9.560,00
PREGÃO	1250	CIL COMÉRCIO DE INFORMÁTICA LTDA	24.073.694/0005-89	PAPEL A4 75 G/M2(RESMA)	1.000	8,62	8.620,00



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2010 - Aquisição: Novembro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	1251	E MENDES FERREIRA ME	11.287.718/0001-27	SACO PARA LIXO, RESISTENTE, CAPACIDADE 50 LITROS(PACOTE)	1.000	1,50	1.500,00
PREGÃO	1252	SODINE SOCIEDADE DISTRIBUIDORA DO NORDESTE LTDA	07.342.785/0001-20	FITA DE POLIPROPILENO ADESIVA	1.000	1,39	1.390,00
PREGÃO	1253	M & C DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	10.847.453/0001-01	AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE COM 1 KG	3.000	1,83	5.490,00
PREGÃO	1254	CALHEIROS, FONTENELE & PONTE COMERCIO ATACADISTA DE LIV. E SERV. LTDA ME	11.908.401/0001-60	PAPEL TOALHA, INTERFOLHADO, COMPRIMENTO: 23CM, LARGURA: 21CM	800	5,74	4.592,00
PREGÃO	1257	E MENDES FERREIRA ME	11.287.718/0001-27	PASTA COM ABA E ELÁSTICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE	1.000	2,60	2.600,00
PREGÃO	1258	PONTO DA COMPRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	09.215.981/0001-69	SAPONÁCEO COM DETERGENTE	300	2,20	660,00
PREGÃO	1258	PONTO DA COMPRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	09.215.981/0001-69	LIMPA CARPETES E TAPETES	30	3,99	119,70
PREGÃO	1258	PONTO DA COMPRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	09.215.981/0001-69	SABÃO EM PÓ, COM ALVEJANTE E PERFUME FLORAL	500	1,85	925,00
PREGÃO	1258	PONTO DA COMPRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	09.215.981/0001-69	VASSOURA DE CERDAS COM PIAÇAVA	60	3,30	198,00
PREGÃO	1258	PONTO DA COMPRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	09.215.981/0001-69	GARRAFA TÉRMICA, EM POLIETILENO	70	21,57	1.509,90
PREGÃO	1258	PONTO DA COMPRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	09.215.981/0001-69	FLANELA 60X40CM	500	0,82	410,00
PREGÃO	1259	NORLUX LTDA - ME	04.004.741/0001-00	ESPONJA DUPLA FACE	1.000	0,28	280,00
PREGÃO	1260	TECNOQUIMICA INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA	04.439.228/0001-33	SABONETE LÍQUIDO	100	22,66	2.266,00
PREGÃO	1261	LIMPINHO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA	09.464.378/0001-10	PROTETOR DESCARTÁVEL PARA VASO SANITÁRIO	5	6,64	33,20
PREGÃO	1261	LIMPINHO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA	09.464.378/0001-10	PANO PARA LIMPEZA	600	2,15	1.290,00
PREGÃO	1262	M & C DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	01.084.743/0001-01	GUARDANAPO DE PAPEL	800	0,43	344,00
PREGÃO	1266	FERMATI COMÉRCIO DE FERRAMENTAS E MATERIAIS	08.732.993/0001-06	CHAVE, PONTA PHILIPS, BITOLA 1/8"X4"	300	2,86	858,00



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2010 - Aquisição: Novembro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	1267	MICARLA LECIA DA SILVA PACÍFICO	10.578.305/0001-39	MOUSE, TIPO ÓTICO	100	19,75	1.975,00
PREGÃO	1268	E MENDES FERREIRA ME	11.287.718/0001-27	SACO PARA LIXO	500	1,40	700,00
PREGÃO	1268	E MENDES FERREIRA ME	11.287.718/0001-27	ALCOOL EM GEL	700	3,45	2.415,00
PREGÃO	1268	E MENDES FERREIRA ME	11.287.718/0001-27	ÁGUA SANITÁRIA	500	1,00	500,00
PREGÃO	1270	CONSERV SERVIÇOS DE ASSEIO E CONSERVAÇÃO LTDA.	11.796.490/0001-09	CONTRATAÇÃO DE RECEPCIONISTAS PARA PRESTAR SERVIÇOS NA SOLENIDADE DE DIPLOMAÇÃO DOS CANDIDATOS ELEITOS NAS ELEIÇÕES 2010	1	1.900,00	1.900,00
PREGÃO	1272	ROBERIO PINTO FREIRE - ME	04.635.530/0001-67	FORNECIMENTO PARCELADO DE GARRAFÕES DE 20 LITROS DE ÁGUA MINERAL	2.000	5,03	10.060,00
PREGÃO	1276	JOAO PAULO MINAS SOARES ELETRONICA	10.929.334/0001-06	ALICATE PARA CRIMPAR CABO DE REDE	20	26,48	529,60
PREGÃO	1277	KAZZA TELEINFORMATICA LTDA	10.305.434/0001-53	TESTADOR DE CABO DE REDE	10	29,00	290,00
DISPENSA	1278	ANTONIO ESIO GUERRA BEZERRA - ME	41.291.485/0001-05	PEDESTAL PARA MICROFONE COM HASTE TELESCÓPICA	1	86,00	86,00
PREGÃO	1279	IMPORT AUTHORITY COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS	00.669.430/0001-09	DISCO RÍGIDO INTERNO	40	390,00	15.600,00
PREGÃO	1280	IMPORT AUTHORITY COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS	00.669.430/0001-09	TECLADO P/ MICROCOMPUTADOR PADRÃO ABNT2	25	33,00	825,00
PREGÃO	1287	APOLO COMÉRCIO DE CEREAIS LTDA ME	09.338.679/0001-06	AIR SPLIT COM CAPACIDADE DE 60.000 BTU'S	8	4.684,00	37.472,00
DISPENSA	1288	DRICOS MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS LTDA	04.980.258/0003-14	FRIGOBAR 120L	1	799,00	799,00
DISPENSA	1291	PRAIA CENTRO HOTÉIS, VIAGENS E TURISMO LTDA.	07.415.391/0001-54	LOCAÇÃO DE ESPAÇO PARA A REALIZAÇÃO DA SOLENIDADE DE DIPLOMAÇÃO DOS CANDIDATOS ELEITOS NAS ELEIÇÕES 2010.	1	6.500,00	6.500,00
PREGÃO	1292	COSTA E CAMPOS COMERCIO LTDA	02.997.561/0001-32	TINTA ACRÍLICA	10	39,49	394,90
PREGÃO	1293	DOMINIO EMPRESARIAL SIAI COMERCIO DE MATERIAL	05.813.951/0001-01	ARGAMASSA	10	4,50	45,00



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2010 - Aquisição: Novembro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	1293	DOMINIO EMPRESARIAL SIAI COMERCIO DE MATERIAL	05.813.951/0001-01	VIDRO LISO	10	44,00	440,00
PREGÃO	1293	DOMINIO EMPRESARIAL SIAI COMERCIO DE MATERIAL	05.813.951/0001-01	VIDRO LISO	10	72,00	720,00
PREGÃO	1293	DOMINIO EMPRESARIAL SIAI COMERCIO DE MATERIAL	05.813.951/0001-01	TINTA ACRÍLICA	15	32,00	480,00
PREGÃO	1293	DOMINIO EMPRESARIAL SIAI COMERCIO DE MATERIAL	05.813.951/0001-01	ESMALTE SINTETICO	10	25,00	250,00
PREGÃO	1293	DOMINIO EMPRESARIAL SIAI COMERCIO DE MATERIAL	05.813.951/0001-01	ESMALTE SINTETICO	10	25,00	250,00
PREGÃO	1293	DOMINIO EMPRESARIAL SIAI COMERCIO DE MATERIAL	05.813.951/0001-01	ESMALTE SINTETICO	10	26,00	260,00
PREGÃO	1293	DOMINIO EMPRESARIAL SIAI COMERCIO DE MATERIAL	05.813.951/0001-01	TINTA PVA	15	40,00	600,00
PREGÃO	1293	DOMINIO EMPRESARIAL SIAI COMERCIO DE MATERIAL	05.813.951/0001-01	TEXTURA	20	60,00	1.200,00
PREGÃO	1293	DOMINIO EMPRESARIAL SIAI COMERCIO DE MATERIAL	05.813.951/0001-01	TINTA EM PÓ	75	2,50	187,50
PREGÃO	1293	DOMINIO EMPRESARIAL SIAI COMERCIO DE MATERIAL	05.813.951/0001-01	REMOVEDOR GEL	5	32,00	160,00
PREGÃO	1294	FRANCISCO MARCILIO MUNIZ DE FARIAS ME	36.651.414/0001-79	MOLA AÉREA	15	188,90	2.833,50
PREGÃO	1295	M. R. MAGALHÃES SILVA ME	05.040.396/0001-14	CAIXA DE CONCRETO	10	47,25	472,50
PREGÃO	1295	M. R. MAGALHÃES SILVA ME	05.040.396/0001-14	CAIXA DE CONCRETO	10	57,90	579,00
PREGÃO	1296	CAPRI COMERCIO ELETRICO E HIDRAULICO LTDA	09.226.302/0001-57	SIFÃO METÁLICO	20	42,00	840,00